АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               30.03.2016                                   с. Веселое	№10

О внесении изменений в постановлении администрации Веселовского сельсоветаот 14.10.2013 №41 «Об утверждении  муниципальной программы «Жизнеобеспечение территории Веселовского сельсовета на 2016-2018гг.»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Веселовского сельсовета от 04.09.2013г.№ 35-1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации  муниципальных программ администрации Веселовского сельсовета Тасеевского района Красноярского края», постановлением администрации Веселовского сельсовета от  14.10.2013г     № 40 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Веселовский сельсовет», на основании Решения Веселовского сельского совета депутатов  от 30.03.2016г №5-10 «О внесении изменений и дополнений в решение Веселовского сельского Совета депутатов от 24.12.2015 г. № 4-9 «О бюджете Веселовского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов.». Устава Веселовского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Веселовского сельсовета от 14.10.2013 №41 «Об утверждении муниципальной программы «Жизнеобеспечение территории Веселовского сельсовета на 2016-2018гг.».
1.1. Муниципальную программу «Жизнеобеспечение территории Веселовского сельсовета» в подпрограммах 1.1.Дорожный фонд и 1.3.Благоустройство изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в печатном издании «Ведомости  Веселовского сельсовета»
3. Контроль за выполнением настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации Веселовского сельсовета О.В.Шакину.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Веселовского сельсовета	А.Н.Павлов

image1.png